HC4D-HPL-AC24V Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4D-HPL-AC24V Proveedor Panasonic Distribuidor Panasonic
AC24V
HC4D-HPL-AC24V
Panasonic Semiconductor HC4D-HPL-AC24V
Panasonic
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA HC4D-HPL-AC24V
FABRICANTE Panasonic
DESCRIPCIÓN RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 5534 pcs
FICHA DE DATOS
SERIE *
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Relay Coil
HC4D-HPL-AC24V
Número de pieza: HC4D-HPL-AC24V
Fabricante / Marca: Panasonic
Descripción del producto RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 5534 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4D-HPL-AC24V.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de HC4D-HPL-AC24V
HC4D-HPL-AC24V.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
HC4D-HPL-AC100V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 100V
En stock:  4016 pcs
RFQ
HC4D-HPL-DC6V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VDC
En stock:  3071 pcs
RFQ
HC4D-HPL-DC24V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
En stock:  4055 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC115V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 115V
En stock:  3195 pcs
RFQ
HC4D-HPL-DC48V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
En stock:  2861 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC200V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
En stock:  3991 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC12V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
En stock:  6280 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC240V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 240V
En stock:  4309 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC120V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
En stock:  5998 pcs
RFQ
HC4D-HPL-DC100V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
En stock:  5513 pcs
RFQ
HC4D-HPL-DC12V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
En stock:  2961 pcs
RFQ
HC4D-HPL-AC6V
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
En stock:  4348 pcs
RFQ